
FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Colbalancetabs

Žvýkací tablety 
s trávicími enzymy

(doplněk stravy) Doplněk stravy Colbalancetabs představuje patentovaný 
trávicí enzymatický produkt vhodný u občasných problémů 
s pálením žáhy. 

Obsahuje uhličitan vápenatý, který pomáhá zvýšit pH žalud-
ku, a trávicí enzymy pro štěpení bílkovin, tuků a sacharidů. 

Žvýkací tablety mají příchuť bobulových plodů.

Doporučuje se lidem se zvýšenou kyselostí organismu, oso-
bám konzumující stravu bohatou na sacharidy a tuky. 

Množství uhličitanu vápenatého v jedné tabletě odpovídá 
300 mg vápníku. Vápník přispívá k normální funkci trávicích 
enzymů. 

Obsažené enzymy jsou produkovány mikrobiální fermenta-
cí houbami a bakteriemi a neobsahují žádné složky živočiš-
ného původu. Jsou extrahovány z hostitelského organismu  
a fermentační destičky a důkladně vyčištěny. Mikrobiální en-
zymy nemusí být potahovány ochranným filmem, protože 
jsou odolné vůči kyselinám.

Balení: 16 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta denně (max 6 tbl denně), rozpustit 
v ústech
V 1 tabletě je: 300 mg vápníku, 15000 HUT proteáza, 2500 DU amyláza, 
0,75 AGU glukoamyláza, 40 SAPU proteáza, 250 SU invertáza, 2000 DP° 
diastáza, 84 FIP lipáza, 2600 PC proteáza, 16 FIP lipáza. Není určen dětem, 
těhotným a kojícím ženám. 

fin COlbAlANCeTAbS

NOVINKA 

2020


